

Poznań, dnia 2013-07-12
EZ/350/74/2013/.....987.....

wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa leków [350/74/2013].

Modyfikacja odpowiedzi na pytanie z dnia 24.7.2013r .

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się korekty udzielonych odpowiedzi na pytania :

W OPUBLIKOWANEJ KORESPONDENCJI BYŁO:

PYTANIE

Pakiet 3 Czy w ww pakiecie możemy zaproponować preparat pod nazwa handlową Propofol LIPURO odpowiednio 1% a20 ml x 5 amp i 2% a50 ml x 1 fiolka, odpowiadający preparatowi w SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na

powyższe, ponieważ zamawia lek w ampułkach. Nie dopuszcza się leku w fiolkach.

Winno być:

PYTANIE

Pakiet 3 Czy w ww pakiecie możemy zaproponować preparat pod nazwa handlową Propofol LIPURO odpowiednio 1% a20 ml x 5 amp i 2% a50 ml x 1 fiolka, odpowiadający preparatowi w SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza proponowany lek Propofol Lipuro z zachowaniem wymagań [w % i w ml] i zachowaniem w: poz. 1 ampułki i w poz. 2 fiolki.

Z poważaniem,
